令和 5年 3月 29日

古賀道場生、並びに保護者各位

古賀道場

代表 古賀 大之

組手合同練習会についてのご案内

 冬の名残のまだ去りやらぬ時候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、中学生県大会、小学生県大会を前に、また、新たに組手稽古に挑戦する初心者の組手

稽古開始の機会として、下記のとおり、組手合同練習会を行います。特別対象はございません。

組手稽古をしたい。またしたことないけど、組手稽古を始めたい。白帯学年問わず参加いただ

けます。奮ってご参加ください。

 特別参加申込は設けませんので気軽にご参加ください。

記

日時  令和 5年 4月 22日(土)13時 30分～16時 00分

会場  古賀道場

内容  13時 30分～14時 30分 基礎トレーニング、組手基本応用稽古

  14時 30分～16時 00分 組手練習試合会

参加予定道場 古賀道場

  市瀬道場（福岡県）

以上